
N° PDGLP Celular 1 Celular 2
1 ALTAMAR GAS 70817554 3702020
2 CENTRO GAS 72111113 78186940
3 CRUCEÑA VASA 3497481 70880011
4 FORTE GAS 3701641
5 GAS-BOL 70880011  
6 JYRL GAS 70065944
7 SOPESE 75090244 3472141
8 VALLEGAS 72113747 3554586

1 AGROGAS 75014801 3882691
2 ALTAMAR GAS 70817554 3702020
3 CAMPO GAS 3840169 77640020
4 CENTER GAS 69250404
5 CENTRO GAS 72111113 78186940
6 COMARAPA GAS 76039546 78540094
7 CORDIGAS 71014992
8 CRUCEÑA VASA 3497481 70880011
9 CTC 3883025
10 CUMPITO GAS 76079409
11 EL BIBOSI 78451742
12 FORTE GAS 3701641
13 GAS-BOL 70880011
14 GASCRUZ 77909848
15 GLP WARNES 78034559 9232535
16 INDUSTRIAS UNIDAS 73151685
17 JYRL GAS 70065944
18 LA ESTRELLA 67743997
19 MAIRANA GAS 76607001
20 MARGAS 76841649
21 MARY GAS 77640020
22 MINERGAS 76343235
23 NUEVA ESPERANZA 67878885 72646521
24 ÑUFLO DE CHAVEZ 60024262
25 OSCAR GAS 69236946 76033179
26 PORTAL GAS 70009677
27 SAUCEDO 74623064
28 SOPESE 75090244 3472141
29 TROPIGAS 3502170 75317583
30 TURISMO GAS 76607001
31 YAPACANI 77031023
32 VALLEGAS 72113747 3554586

  

TELEFONOS DE REFERENCIA DE PLANTAS DISTRIBUIDORAS DEL 
DEPARTAMENTO DE SANTA CRUZ
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PDGLP CRONOGRA
MA

ZONAS DE 
DISTRIBUCION UV DIV. HOGAR 

2014
MEDIDOR 
GN X UV

SALDO SIN 
GN

GARRAFAS 
DE 10 KG.

Altamar A 1 170 835 314 521 3.350 Percy Fernandez Primavera Cordecruz Sur
Altamar A 1 171 1.399 448 951 Casanova Once por Ciento 
Altamar A 1 175 505 302 203 19 de Abril Plan 4000
Altamar A 2 114 4.263 415 3.848 8.975 Roca y Coronado San franco San Jose
Altamar A 2 166 851 441 410 Roca y Coronado SUPedro Pinto Senac
Altamar A 2 167 300 70 230 San Francisco Arturo Molina San Juan
Altamar B 3 48 1.907 596 1.311 8.153 La Morita Este CRE - La Morita
Altamar B 3 106 3.530 764 2.766 16 De Noviembre Simón Bolivar Urb. El deber Yabogu
Altamar B 4 168 719 150 569 2.783 Cortes
Altamar B 4 169 1.083 554 529 El Fuerte II
Altamar B 4 169 A 293 293 24 de Junio Santa Cruz
Altamar A 5 107 2.400 698 1.702 5.965 Petrolero Disacruz Bajo Olivio Transportista
Altamar A 5 115 1.935 743 1.192 26 de Abril Alto Olivio Urb. L.A.B.
Altamar A 5 ET. 41 A 88 88
Altamar B 6 ED 748 748 2.491
Altamar B 6 ET40 151 151
Altamar B 6 103 151 151 Ingenio Azucarero
Altamar B 6 105 151 151 Ingenio Azucarero
Altamar B 6 241 37 37
Altamar B 6 244 88 328 8
Altamar B 7 ET8 175 175 7.551 Dionisio Fioanini
Altamar B 7 ET9 21 21
Altamar B 7 ET10 228 228 Petrolcaja
Altamar B 7 AT 807 807 Aeropuerto el Trompillo
Altamar B 7 25 979 514 465 El Trompillo
Altamar B 7 26 389 200 189 Aeronautico
Altamar B 7 46 656 475 181 Conavi Sur El Pajonal Hawai Urb. Sevilla II
Altamar B 7 47 2.314 603 1.711 Guaracal
Altamar A 8 27 2.698 892 1.806 12.738 Santa Rosa Braniff Ramafa
Altamar A 8 146 2.511 643 1.868 San Isidro Simón Bolivar Villa Union
Altamar A 8 28 3.314 619 2.695 El Pary (2do Amillo)
Altamar A 9 7 670 723 66 8.114 Iglesia Maria Auxiliadora 
Altamar A 9 8 503 360 143 Militar
Altamar A 9 9 578 169 409 El Pary (1er Anillo)
Altamar A 9 10 1.226 231 995 La Ramada
Altamar A 9 11 700 257 443 Fe y alegria
Altamar A 9 12 426 169 257 Palermo Bancario
Altamar A 9 13 485 310 175 Panamericano
Altamar A 9 CI 791 103 688
Altamar A 9 CIV 988 108 880
Altamar B 10 29 1.430 972 458 10.714 Cooper Urbarí
Altamar B 10 32 950 288 662 Cerveceria Modulos UAGRM
Altamar B 10 30 2.873 544 2.329 Santa Rosita
Altamar B 10 31 2.531 623 1.908 Villa San Luis
Altamar A 11 ED 748 748 5.739 Perla del Oriente Feria Barrio Lindo Terminal Bimodal
Altamar A 11 ET7 159 159 Navidad Tompillo
Altamar A 11 23 232 77 155 Cotecar
Altamar A 11 24 709 296 413 Petrolero Sur
Altamar A 11 43 B 1.882 488 1.394 Ñuflo de Chaves Sanandita Los Penocos Dionicio Foianini
Altamar B 12 44 1.465 724 741 6.629 Estación Argentina Polanco Norte
Altamar B 12 45 490 465 25 Polanco Sur Urb. San Aurelio Urb. Palmeras
Altamar B 12 80 1.970 650 1.320 Convifag Petrolero Guaracachi
Altamar B 12 81 1.494 266 1.228 Metropolitano Sanitario Sur
Altamar A 13 91 1.997 601 1.396 9.282 Heroes Del Chaco
Altamar A 13 91 A 1.611 536 1.075 Los Penocos Cañada Pailita
Altamar A 13 93 1.632 353 1.279 Luis Soruco Barba 15 de Abril Centro 26 de Mayo
Altamar A 13 97 1.157 266 891 15 de Agosto Urb. Cordecruz
Altamar B 14 4 499 186 313 4.933
Altamar B 14 5 670 365 305 Lindo
Altamar B 14 6 142 293 14 Choferes
Altamar B 14 21 1.436 396 1.040 Lazareto
Altamar B 14 22 256 146 110 ENDE I
Altamar B 14 43 830 145 685 Totai
Altamar A 15 94 1.945 445 1.500 4.846 Cañada Tres Laguna5 de Noviembre
Altamar A 15 98 1.174 251 923 27 de Mayo Fabril 18 de Mayo

72.175 21.575 51.132 102.263

ELABORADO POR: REVISADO POR: APROBADO POR:

Del cronograma de distribucion asignado, se indica que la Zonas de Distribucion del Cronograma "A" se deben abastecer los días Lunes, Miercoles y Viernes, las Zonas de 
Distribucion del Cronograma "B" se deben abastecer los días Martes, Jueves y Sábado.

ASIGNACION  DE ZONAS DE DISTRIBUCION

Barrios 



PDGLP CRONOGRAMA ZONAS DE 
DISTRIBUCION UV DIV. HOGAR 

2014 MEDIDOR GN X UV SALDO SIN GN GARRAFAS DE 
10 KG.

Centrogas B 1 71-PI A 1.079 1.079 6.520 Chacarilla
Centrogas B 1 UI1 974 974 Gil Reyes
Centrogas B 1 UI2 1.206 1.206 Laguna de Oxidacion
Centrogas A 2 144 A 3.401 984 2.417 14.899 La Cabaña 10 de Octubre Rancho Nuevo Desiree Bravo
Centrogas A 2 144 1.591 667 924 Desiree Bravo Urb. Fabril Chaco Central
Centrogas A 2 151 2.823 593 2.230 Virgen de Lujan Urb. Rico Santa Ana
Centrogas A 2 152 2.277 398 1.879 Bolinter
Centrogas B 3 208 271 271 9.311 Guadalupe
Centrogas B 3 208 A 384 384
Centrogas B 3 208 B 534 534
Centrogas B 3 222 424 424
Centrogas B 3 223 534 534
Centrogas B 3 224 534 534
Centrogas B 3 225 1.131 292 839
Centrogas B 3 S2 251 251
Centrogas B 3 79 A 1.357 472 885 Los Tusequis San Martín Torongal
Centrogas A 4 140 5.674 1.563 4.111 8.472 Villa Esperanza
Centrogas A 4 141 1.257 1.282 125 Urb. Rico Ambaibo
Centrogas B 5 141 A 161 161 6.724 Virgen de Lujan La Esperanza
Centrogas B 5 ET. 32 93 93
Centrogas B 5 PI B 462 136 326
Centrogas B 5 141 B 2.807 25 2.782 Santa Ana El Arenal
Centrogas A 6 197 1.275 595 680 4.447 Primavera 16 de Julio
Centrogas A 6 198 657 150 507
Centrogas A 6 199 537 630 53 Urb. Cotoca Urb. La Recoleta Condominio Santa BaColegio Don Bosco "S     
Centrogas A 6 200 341 160 181 Urb. El Dorado
Centrogas A 6 201 353 100 253
Centrogas A 6 202 353 322 31 16 de Julio
Centrogas A 6 203 161 182 16
Centrogas A 6 312 341 341
Centrogas A 6 313 161 161
Centrogas B 7 199 A 505 78 427 3.631 Urb. Palma Verde Condominio Paraiso Urb: Sierra Alta
Centrogas B 7 302 88 88
Centrogas B 7 303 93 93
Centrogas B 7 316 161 161
Centrogas B 7 317 93 93
Centrogas B 7 320 384 384
Centrogas B 7 321 384 384
Centrogas B 7 324 93 93
Centrogas B 7 327 93 93
Centrogas A 8 196 1.050 641 409 5.654 10 de Octubre Coca Cola Chaco Sur
Centrogas A 8 196 A 37 45 3 La Cañada Los Chacos Nueva Primavera
Centrogas A 8 204 341 96 245 Julio Leigue
Centrogas A 8 205 353 353
Centrogas A 8 206 353 217 136
Centrogas A 8 207 341 341
Centrogas A 8 310 161 161
Centrogas A 8 311 341 341
Centrogas A 8 314 93 93
Centrogas A 8 315 93 93
Centrogas A 8 318 93 93
Centrogas A 8 319 93 93
Centrogas A 8 322 93 93
Centrogas A 8 323 93 93
Centrogas A 8 328 93 93
Centrogas A 8 329 93 93
Centrogas A 8 330 93 93
Centrogas B 9 41 2.858 950 1.908 4.826 Conavi Chacarilla
Centrogas B 9 42 832 327 505 Cooperativa la Belgica
Centrogas A 10 39 3.463 786 2.677 10.306 Villa Pillín San Juan Macías
Centrogas A 10 40 3.387 911 2.476 Magisterio Gil Reyes
Centrogas A 11 ET3 297 297 7.283 Los Angeles
Centrogas A 11 ET4 297 297
Centrogas A 11 ET5 221 221
Centrogas A 11 ET6 184 184
Centrogas A 11 17 1.199 534 665 Los Tusequis
Centrogas A 11 18 1.304 588 716 Los Angeles
Centrogas A 11 19 1.054 456 598 Villaroel Chacarilla
Centrogas A 11 20 1.114 451 663 San Jose Obrero
Centrogas B 12 CII 1.388 984 404 4.074
Centrogas B 12 CIII 1.103 371 732
Centrogas B 12 1 584 596 58 Maquina Vieja 
Centrogas B 12 2 674 299 375 El Paraíso Obrero 
Centrogas B 12 3 1.117 680 437 Reg. Braun
Centrogas B 12 14 323 756 32 Bartos
Centrogas A 13 15 505 521 50 7.206 La Santa Cruz Mc Donald
Centrogas A 13 16 1.010 945 65 Santa Clara Maestros Urbanos Petrolero Norte
Centrogas A 13 35 353 255 98 Avaroa
Centrogas A 13 36 826 724 102 Marabol 23 de Marzo
Centrogas B 15 ET1 70 70 12 de Octubre
Centrogas B 15 ET2 139 139 Los Tusequis
Centrogas B 15 ET22 96 96 San Carlo
Centrogas B 15 ET23 123 123 Roman Vaca
Centrogas B 15 ET24 111 111 Hamaca
Centrogas B 15 37 703 261 442 Hamacas
Centrogas B 15 38 1.409 532 877 Bancruz
Centrogas B 15 60 677 234 443 Belén
Centrogas B 15 61 1.066 573 493 ENDE II 24 de Septiembre
Centrogas B 15 62 762 268 494 12 de Octubre San Carlo 
Centrogas A 16 PSU5 2.922 753 2.169 10.707 Jardin Sauces
Centrogas A 16 63 3.220 774 2.446 Tropical Amazonas Plan 12 Hamacas
Centrogas A 16 64 1.178 439 739 Oriental Santa Ana
Centrogas B 17 ET. 30 120 120 9.062
Centrogas B 17 65 892 814 78 Nueva Jerusalén Residencias del Norte La Merced
Centrogas B 17 66 2.393 435 1.958 Virgen de Cotoca Canada Dray Cotas Norte
Centrogas B 17 67 2.138 534 1.604 Villa Pillin Cordecruz
Centrogas B 17 69 584 373 211 Convifac Norte W. Bendeck
Centrogas B 17 70 998 438 560 Urb. Jorori Totaí
Centrogas B 18 ET26 36 36 6.200
Centrogas B 18 ET51 1.503 561 942 18 de Noviembre Denny Guzmán
Centrogas B 18 ET51 A 632 632
Centrogas B 18 331 A 164 164 Isuto Isla San Silvestre
Centrogas B 18 332 147 147 15 de Julio Juan Pablo II
Centrogas B 18 333 251 143 108 Universitario Norte
Centrogas B 18 333 A 166 166 23 de Noviembre
Centrogas B 18 68 885 530 355 Fervo Cordecruz Norte Nueva Esperanza
Centrogas B 18 72 997 456 541 7 de Septiembre El Policial
Centrogas B 18 76 463 453 10 Metalmec Florida
Centrogas A 19 193 813 385 428 6.002 Aerosur
Centrogas A 19 194 1.534 177 1.357 Los Jororis 30 de Agosto Pedro Cortez
Centrogas A 19 209 35 35 Urb. El Vallecito
Centrogas A 19 210 120 1.180 11
Centrogas A 19 211 120 120 Jenecherú
Centrogas A 19 212 154 154
Centrogas A 19 213 120 120
Centrogas A 19 214 120 132 11
Centrogas A 19 215 120 180 11
Centrogas A 19 216 120 1 119
Centrogas A 19 334 214 392 21 San Jorge
Centrogas A 19 335 76 95 7 Urb. Entel Norte
Centrogas A 19 336 36 36 Nueva Jerusalén
Centrogas A 19 337 35 35 Urb. Viru Viru
Centrogas A 19 338 33 33 Magisterio Norte
Centrogas A 19 339 109 109 San Juan
Centrogas A 19 340 98 98
Centrogas A 19 341 226 375 22 Urb. El Remanso
Centrogas A 19 342 113 113
Centrogas A 19 343 176 136 40
Centrogas A 19 344 123 123
Centrogas A 20 73 632 136 496 4.044 Universitario Sausalito
Centrogas A 20 74 743 294 449 Juan Pablo de la CVilla El Carmen
Centrogas A 20 77 809 449 360 Claracuta Urb. San Isabel
Centrogas A 20 78 955 238 717 Odontólogos
Centrogas B 21 71 2.837 832 2.005 15.751 Villa Luz El Carmen
Centrogas B 21 79 2.096 296 1.800 15 de Diciembre San Silvestre San Joaquin 
Centrogas B 21 195 885 202 683 Urb. Aasana Cotas Norte Villa Santa Cruz
Centrogas B 21 217 384 384
Centrogas B 21 218 384 384
Centrogas B 21 75 1.984 610 1.374 Pompeya Cre-Norte 24 de Septiembre
Centrogas B 21 219 340 340
Centrogas B 21 220 271 271
Centrogas B 21 221 384 384
Centrogas B 21 S1 251 251 Universitario Norte

105.494 35.443 72.559 145.118

ELABORADO POR: REVISADO POR: APROBADO POR:

ASIGNACION  DE ZONAS DE DISTRIBUCION

Barrios 

Del cronograma de distribucion asignado, se indica que la Zonas de Distribucion del Cronograma "A" se deben abastecer los días Lunes, Miercoles y Viernes, las Zonas de Distribucion del 
Cronograma "B" se deben abastecer los días Martes, Jueves y Sábado.



PDGLP CRONOGRAMA ZONAS DE 
DISTRIBUCION UV DIV. HOGAR 

2014
MEDIDOR 
GN X UV

SALDO SIN 
GN

GARRAFAS 
DE 10 KG.

Sopese B 1 71-PI A 1.079 1.079 6.520 Chacarilla
Sopese B 1 UI1 974 974 Gil Reyes
Sopese B 1 UI2 1.206 1.206 Laguna de Oxidacion
Sopese A 2 144 A 3.401 984 2.417 14.899 La Cabaña 10 de Octubre Rancho Nuevo Desiree Bravo
Sopese A 2 144 1.591 667 924 Desiree Bravo Urb. Fabril Chaco Central
Sopese A 2 151 2.823 593 2.230 Virgen de Lujan Urb. Rico Santa Ana
Sopese A 2 152 2.277 398 1.879 Bolinter
Sopese B 3 208 271 271 9.311 Guadalupe
Sopese B 3 208 A 384 384
Sopese B 3 208 B 534 534
Sopese B 3 222 424 424
Sopese B 3 223 534 534
Sopese B 3 224 534 534
Sopese B 3 225 1.131 292 839
Sopese B 3 S2 251 251
Sopese B 3 79 A 1.357 472 885 Los Tusequis San Martín Torongal
Sopese A 4 140 5.674 1.563 4.111 8.472 Villa Esperanza
Sopese A 4 141 1.257 1.282 125 Urb. Rico Ambaibo
Sopese B 5 141 A 161 161 6.724 Virgen de Lujan La Esperanza
Sopese B 5 ET. 32 93 93
Sopese B 5 PI B 462 136 326
Sopese B 5 141 B 2.807 25 2.782 Santa Ana El Arenal
Sopese A 6 197 1.275 595 680 4.447 Primavera 16 de Julio
Sopese A 6 198 657 150 507
Sopese A 6 199 537 630 53 Urb. Cotoca Urb. La Recoleta Condominio Santa BaColegio Don Bosco "S     
Sopese A 6 200 341 160 181 Urb. El Dorado
Sopese A 6 201 353 100 253
Sopese A 6 202 353 322 31 16 de Julio
Sopese A 6 203 161 182 16
Sopese A 6 312 341 341
Sopese A 6 313 161 161
Sopese B 7 199 A 505 78 427 3.631 Urb. Palma Verde Condominio Paraiso AUrb: Sierra Alta
Sopese B 7 302 88 88
Sopese B 7 303 93 93
Sopese B 7 316 161 161
Sopese B 7 317 93 93
Sopese B 7 320 384 384
Sopese B 7 321 384 384
Sopese B 7 324 93 93
Sopese B 7 327 93 93
Sopese A 8 196 1.050 641 409 5.654 10 de Octubre Coca Cola Chaco Sur
Sopese A 8 196 A 37 45 3 La Cañada Los Chacos Nueva Primavera
Sopese A 8 204 341 96 245 Julio Leigue
Sopese A 8 205 353 353
Sopese A 8 206 353 217 136
Sopese A 8 207 341 341
Sopese A 8 310 161 161
Sopese A 8 311 341 341
Sopese A 8 314 93 93
Sopese A 8 315 93 93
Sopese A 8 318 93 93
Sopese A 8 319 93 93
Sopese A 8 322 93 93
Sopese A 8 323 93 93
Sopese A 8 328 93 93
Sopese A 8 329 93 93
Sopese A 8 330 93 93
Sopese B 9 41 2.858 950 1.908 4.826 Conavi Chacarilla
Sopese B 9 42 832 327 505 Cooperativa la Belgica
Sopese A 10 39 3.463 786 2.677 10.306 Villa Pillín San Juan Macías
Sopese A 10 40 3.387 911 2.476 Magisterio Gil Reyes
Sopese A 11 ET3 297 297 7.283 Los Angeles
Sopese A 11 ET4 297 297
Sopese A 11 ET5 221 221
Sopese A 11 ET6 184 184
Sopese A 11 17 1.199 534 665 Los Tusequis
Sopese A 11 18 1.304 588 716 Los Angeles
Sopese A 11 19 1.054 456 598 Villaroel Chacarilla
Sopese A 11 20 1.114 451 663 San Jose Obrero
Sopese B 12 CII 1.388 984 404 4.074
Sopese B 12 CIII 1.103 371 732
Sopese B 12 1 584 596 58 Maquina Vieja 
Sopese B 12 2 674 299 375 El Paraíso Obrero 
Sopese B 12 3 1.117 680 437 Reg. Braun
Sopese B 12 14 323 756 32 Bartos
Sopese A 13 15 505 521 50 7.206 La Santa Cruz Mc Donald
Sopese A 13 16 1.010 945 65 Santa Clara Maestros Urbanos Petrolero Norte
Sopese A 13 35 353 255 98 Avaroa
Sopese A 13 36 826 724 102 Marabol 23 de Marzo
Sopese B 15 ET1 70 70 12 de Octubre
Sopese B 15 ET2 139 139 Los Tusequis
Sopese B 15 ET22 96 96 San Carlo
Sopese B 15 ET23 123 123 Roman Vaca
Sopese B 15 ET24 111 111 Hamaca
Sopese B 15 37 703 261 442 Hamacas
Sopese B 15 38 1.409 532 877 Bancruz
Sopese B 15 60 677 234 443 Belén
Sopese B 15 61 1.066 573 493 ENDE II 24 de Septiembre
Sopese B 15 62 762 268 494 12 de Octubre San Carlo 
Sopese A 16 PSU5 2.922 753 2.169 10.707 Jardin Sauces
Sopese A 16 63 3.220 774 2.446 Tropical Amazonas Plan 12 Hamacas
Sopese A 16 64 1.178 439 739 Oriental Santa Ana
Sopese B 17 ET. 30 120 120 9.062
Sopese B 17 65 892 814 78 Nueva Jerusalén Residencias del Norte La Merced
Sopese B 17 66 2.393 435 1.958 Virgen de Cotoca Canada Dray Cotas Norte
Sopese B 17 67 2.138 534 1.604 Villa Pillin Cordecruz
Sopese B 17 69 584 373 211 Convifac Norte W. Bendeck
Sopese B 17 70 998 438 560 Urb. Jorori Totaí
Sopese B 18 ET26 36 36 6.200
Sopese B 18 ET51 1.503 561 942 18 de Noviembre Denny Guzmán
Sopese B 18 ET51 A 632 632
Sopese B 18 331 A 164 164 Isuto Isla San Silvestre
Sopese B 18 332 147 147 15 de Julio Juan Pablo II
Sopese B 18 333 251 143 108 Universitario Norte
Sopese B 18 333 A 166 166 23 de Noviembre
Sopese B 18 68 885 530 355 Fervo Cordecruz Norte Nueva Esperanza
Sopese B 18 72 997 456 541 7 de Septiembre El Policial
Sopese B 18 76 463 453 10 Metalmec Florida
Sopese A 19 193 813 385 428 6.002 Aerosur
Sopese A 19 194 1.534 177 1.357 Los Jororis 30 de Agosto Pedro Cortez
Sopese A 19 209 35 35 Urb. El Vallecito
Sopese A 19 210 120 1.180 11
Sopese A 19 211 120 120 Jenecherú
Sopese A 19 212 154 154
Sopese A 19 213 120 120
Sopese A 19 214 120 132 11
Sopese A 19 215 120 180 11
Sopese A 19 216 120 1 119
Sopese A 19 334 214 392 21 San Jorge
Sopese A 19 335 76 95 7 Urb. Entel Norte
Sopese A 19 336 36 36 Nueva Jerusalén
Sopese A 19 337 35 35 Urb. Viru Viru
Sopese A 19 338 33 33 Magisterio Norte
Sopese A 19 339 109 109 San Juan
Sopese A 19 340 98 98
Sopese A 19 341 226 375 22 Urb. El Remanso
Sopese A 19 342 113 113
Sopese A 19 343 176 136 40
Sopese A 19 344 123 123
Sopese A 20 73 632 136 496 4.044 Universitario Sausalito
Sopese A 20 74 743 294 449 Juan Pablo de la CruzVilla El Carmen
Sopese A 20 77 809 449 360 Claracuta Urb. San Isabel
Sopese A 20 78 955 238 717 Odontólogos
Sopese B 21 71 2.837 832 2.005 15.751 Villa Luz El Carmen
Sopese B 21 79 2.096 296 1.800 15 de Diciembre San Silvestre San Joaquin 
Sopese B 21 195 885 202 683 Urb. Aasana Cotas Norte Villa Santa Cruz
Sopese B 21 217 384 384
Sopese B 21 218 384 384
Sopese B 21 75 1.984 610 1.374 Pompeya Cre-Norte 24 de Septiembre
Sopese B 21 219 340 340
Sopese B 21 220 271 271
Sopese B 21 221 384 384
Sopese B 21 S1 251 251 Universitario Norte

105.494 35.443 72.559 145.118

ELABORADO POR: REVISADO POR: APROBADO POR:

ASIGNACION  DE ZONAS DE DISTRIBUCION

Barrios 

Del cronograma de distribucion asignado, se indica que la Zonas de Distribucion del Cronograma "A" se deben abastecer los días Lunes, Miercoles y Viernes, las Zonas de 
Distribucion del Cronograma "B" se deben abastecer los días Martes, Jueves y Sábado.



PDGLP CRONOGRAMA ZONAS DE 
DISTRIBUCION UV DIV. HOGAR 

2014
MEDIDOR 
GN X UV

SALDO SIN 
GN

GARRAFAS DE 
10 KG.

Cruceñita Vasa A 1 157 1.482 585 897 10.625 Paititi
Cruceñita Vasa A 1 159 681 406 275
Cruceñita Vasa A 1 159 A 591 119 472
Cruceñita Vasa A 1 162 1.045 372 673
Cruceñita Vasa A 1 235 439 439
Cruceñita Vasa A 1 236 531 531
Cruceñita Vasa A 1 238 897 45 852 Urb. Guapurú Uno
Cruceñita Vasa A 1 291 88 88
Cruceñita Vasa A 1 292 759 759
Cruceñita Vasa A 1 293 151 151
Cruceñita Vasa A 1 294 88 88
Cruceñita Vasa A 1 295 88 88
Cruceñita Vasa B 2 102 759 226 533 8.280 Banzer
Cruceñita Vasa B 2 156 A 1.173 1.173 Internacional
Cruceñita Vasa B 2 156 B 574 574 Roberto Fernandez
Cruceñita Vasa B 2 156 1.995 1.068 927 Villa Victoria
Cruceñita Vasa B 2 277 35 35
Cruceñita Vasa B 2 278 37 37
Cruceñita Vasa B 2 279 35 35
Cruceñita Vasa B 2 280 37 37
Cruceñita Vasa B 2 281 35 35
Cruceñita Vasa B 2 282 37 37
Cruceñita Vasa B 2 283 35 35
Cruceñita Vasa B 2 284 37 37
Cruceñita Vasa B 2 285 35 35
Cruceñita Vasa B 2 286 151 151
Cruceñita Vasa B 2 287 35 35
Cruceñita Vasa B 2 288 35 35
Cruceñita Vasa B 2 289 237 237
Cruceñita Vasa B 2 290 151 151
Cruceñita Vasa A 3 89 1.889 319 1.570 11.154 Libertad Villa Cochabamba
Cruceñita Vasa A 3 90 431 142 289 2 de Mayo La Moliendita
Cruceñita Vasa A 3 95 1.772 430 1.342 6 de Febrero Militar
Cruceñita Vasa A 3 96 426 227 199 Construcción 11 de Enero Los totaises
Cruceñita Vasa A 3 99 1.615 353 1.262 Palmicruz 24 de Septiembre
Cruceñita Vasa A 3 ET36 292 292
Cruceñita Vasa A 3 ET37 151 151
Cruceñita Vasa A 3 ET38 181 181
Cruceñita Vasa A 3 ET39 292 292
Cruceñita Vasa B 4 ET33 347 347 8.160
Cruceñita Vasa B 4 ET34 347 347 18 de Marzo Lucero
Cruceñita Vasa B 4 ET35 347 347
Cruceñita Vasa B 4 228 316 165 151
Cruceñita Vasa B 4 84 B 770 66 704 El Pantanal Monterrey
Cruceñita Vasa B 4 84 1.550 734 816 Los Andes El Condado
Cruceñita Vasa B 4 87 1.423 300 1.123 Bolivar Mauro Bertero
Cruceñita Vasa B 4 88 512 267 245 Sucre San Martín
Cruceñita Vasa A 5 100 1.822 480 1.342 9.113 Villa Alegre
Cruceñita Vasa A 5 100 A 531 305 226
Cruceñita Vasa A 5 229 237 463 23
Cruceñita Vasa A 5 229 A 357 234 123
Cruceñita Vasa A 5 231 105 84 21
Cruceñita Vasa A 5 232 214 214
Cruceñita Vasa A 5 233 237 115 122
Cruceñita Vasa A 5 234 195 51 144
Cruceñita Vasa A 5 261 88 88
Cruceñita Vasa A 5 262 347 347
Cruceñita Vasa A 5 263 37 37
Cruceñita Vasa A 5 264 161 161
Cruceñita Vasa A 5 265 93 93
Cruceñita Vasa A 5 266 88 88
Cruceñita Vasa A 5 267 161 161
Cruceñita Vasa A 5 268 35 35
Cruceñita Vasa A 5 269 93 93
Cruceñita Vasa A 5 270 A 93 93 Jardin Botanico 
Cruceñita Vasa A 5 271 384 384 Urvanizacion El Trapiche
Cruceñita Vasa A 5 272 70 70
Cruceñita Vasa A 5 273 113 113
Cruceñita Vasa A 5 274 37 37
Cruceñita Vasa A 5 275 292 292
Cruceñita Vasa A 5 276 251 251
Cruceñita Vasa B 6 ET49 37 34 3 9.708
Cruceñita Vasa B 6 ET50 37 33 4
Cruceñita Vasa B 6 153 2.042 478 1.564 Urb. La Casona
Cruceñita Vasa B 6 154 1.072 507 565 23 de Diciembre Monte Cristo Sur El Mundo San Juan de Dios
Cruceñita Vasa B 6 155 620 78 542 Las Gaviotas Cielito Lindo
Cruceñita Vasa B 6 226 A 546 168 378 Urb. Don Iconidas
Cruceñita Vasa B 6 226 B 151 151 Urb. Terrado III
Cruceñita Vasa B 6 227 433 294 139
Cruceñita Vasa B 6 85 958 297 661 Maritimo Urb. Cumavi
Cruceñita Vasa B 6 85 B 1.155 308 847 Urb. La Cruz San Juan
Cruceñita Vasa B 7 101 1.496 377 1.119 20.387 Noel Kemff Mineros
Cruceñita Vasa B 7 142 1.599 504 1.095 9 de Junio Municipal 30 de Octubre
Cruceñita Vasa B 7 143 1.699 432 1.267 15 de Septiembre Jhonny Fernandez
Cruceñita Vasa B 7 145 869 196 673 8 de Septiembre Villa Gladys
Cruceñita Vasa B 7 158 2.049 535 1.514
Cruceñita Vasa A 8 147 2.720 461 2.259 Petrolero Boliflor Copacabana Zona Central
Cruceñita Vasa A 8 148 2.905 640 2.265 16 de Julio Toro Toro 
Cruceñita Vasa A 9 82 996 163 833 7.829 Soberania Nacional Navidad Texorsa
Cruceñita Vasa A 9 83 1.798 466 1.332 El Porvenir 24 de Julio
Cruceñita Vasa A 9 86 2.907 1.158 1.749 Hermenca 1 de Mayo

57.064 14.685 42.628 85.256

ASIGNACION  DE ZONAS DE DISTRIBUCION

Barrios 

Del cronograma de distribucion asignado, se indica que la Zonas de Distribucion del Cronograma "A" se deben abastecer los días Lunes, Miercoles y Viernes, las Zonas de Distribucion del 
Cronograma "B" se deben abastecer los días Martes, Jueves y Sábado.



PDGLP CRONOGRAMA ZONAS DE 
DISTRIBUCION UV DIV. HOGAR 

2014
MEDIDOR 
GN X UV

SALDO SIN 
GN

GARRAFAS 
DE 10 KG. Zonas de Alto Consumo

Fortegas A 1 237 555 339 216 7.483 Virgen de Cotoca
Fortegas A 1 250 1.070 1.098 107 Guapuru 1; Guapuru 2 Urb. El Quior
Fortegas A 1 Afuera de la LO 546 546
Fortegas A 1 El Quior 1.773 1.773 Mercado El Gallito
Fortegas A 1 RECREO 1.100 1.100
Fortegas B 2 161 2.189 622 1.567 7.254 Mercado Los Pocitos; Mercado Urkupiña
Fortegas B 2 164 1.773 631 1.142
Fortegas B 2 165 1.098 396 702 El Fuerte I
Fortegas B 2 239 216 216
Fortegas A 3 160 5.028 846 4.182 8.364 San Antonio Miraflores Cordilera
Fortegas B 4 149 1.460 519 941 8.826 12 de Diciembre Nuevo Mundo
Fortegas B 4 150 2.082 834 1.248 Villa Bolivia 18 de Marzo
Fortegas B 4 163 2.620 396 2.224 Daniel Campos 13 de Julio Cristo Rey 
Fortegas A 5 92 2.467 415 2.052 8.590 Olender Cañada el Carmen
Fortegas A 5 104 2.817 575 2.242 Maria Auxiliadora 2 de Agosto

26.795 6.671 20.258 40.516

ASIGNACION  DE ZONAS DE DISTRIBUCION

Barrios 

Del cronograma de distribucion asignado, se indica que la Zonas de Distribucion del Cronograma "A" se deben abastecer los días Lunes, Miercoles y Viernes, las Zonas de Distribucion del Cronograma "B" se deben 
abastecer los días Martes, Jueves y Sábado.



PDGLP CRONOGRAMA ZONAS DE 
DISTRIBUCION UV DIV. HOGAR 

2014
MEDIDOR 
GN X UV

SALDO SIN 
GN

GARRAFAS DE 10 
KG.

Gas-Bol A 1 ET.43 252 252 9.784
Gas-Bol A 1 122 764 456 308 Don Bosco Caminero San Jose Obrero Sur
Gas-Bol A 1 ET41 B 21 21
Gas-Bol A 1 123 734 360 374 Independencia Urb. Patuju Mora Grande
Gas-Bol A 1 49 1.939 453 1.486 La Morita Oeste Petrolcaja
Gas-Bol A 1 124 828 100 728 Las Vegas Valle Hermoso I
Gas-Bol A 1 125 1.479 120 1.359 Los Pinos Sur Mundial Alas de Paz
Gas-Bol A 1 129 691 625 66 Urb. Maria Auxiliadora Urb. Urucu Las Misiones
Gas-Bol A 1 130 485 189 296 Universitario Sur Urb. Guapay Sur Cordecruz Sur
Gas-Bol B 2 118 2.449 873 1.576 4.843 Antofagasta Calama
Gas-Bol B 2 118 A 475 475 Villa Otoño Campo de Rosa
Gas-Bol B 2 119 882 512 370 Jenecherú Colina
Gas-Bol A 3 ET. 42 252 252 7.902
Gas-Bol A 3 116 1.747 840 907 Las Vegas Junevil Virgen de Guadalupe 
Gas-Bol A 3 117 2.489 543 1.946 Cruz del Sur Dulce Hogar Urb. Caja Petrolera
Gas-Bol A 3 VO 846 846 26 de Enero 23 de Marzo
Gas-Bol B 4 50 3.857 639 3.218 9.410 San Pedro Villa Warnes
Gas-Bol B 4 52 648 759 64 Las Palmas Luz Mac Petrol
Gas-Bol B 4 ET11 421 30 391 Cre-La Morita
Gas-Bol B 4 ET12 460 30 430 Nueva Rioja
Gas-Bol B 4 ET13 330 29 301 Villa Fatima
Gas-Bol B 4 ET14 301 301 Santa Rosita
Gas-Bol A 5 51 2.776 429 2.347 12.380 Nueva Rioja Villa Fatima
Gas-Bol A 5 108 4.096 772 3.324 California 24 de Septiembre Satélite de Cuchilla
Gas-Bol A 5 109 624 105 519 Urb. Flamingo Satélite 6 de Agosto San Antonio
Gas-Bol B 6 ET44 181 181 7.294 Nestor Martines
Gas-Bol B 6 131 1.839 448 1.391 Barrio Toborochi Carlos la Borde
Gas-Bol B 6 132 669 273 396 5 de Octubre hidalgo
Gas-Bol B 6 134 480 312 168 Urb. El Paraiso La Amistad
Gas-Bol B 6 135 748 19 729 Monterey Valle Hermoso II
Gas-Bol B 6 188 272 191 81 El Protagonista
Gas-Bol B 6 188 A 413 413 Campo Rosa
Gas-Bol B 6 298 302 14 288 Los Yescas
Gas-Bol A 8 ET15 151 151 11.895 Cooper
Gas-Bol A 8 ET16 156 156
Gas-Bol A 8 ET17 303 30 273 Faremafu
Gas-Bol A 8 PUO 851 851 Fraternidad Cabañas Pirai
Gas-Bol A 8 112 1.225 631 594 Las Palmas 7 de Marzo
Gas-Bol A 8 113 364 714 36 Villa Rosario Urb. Piraí
Gas-Bol A 8 53 2.303 516 1.787 Villa Rosario Los Mangales Universitario
Gas-Bol A 8 54 1.046 370 676 Urb. La Madre Villa Mercedes
Gas-Bol A 8 55 2.231 809 1.422 Los Milagros 4 de Noviembre
Gas-Bol B 9 56 3.419 806 2.613 8026 Costanera Los Chinos
Gas-Bol B 9 57 842 210 632 El Milagro El Carmen
Gas-Bol B 9 58 571 327 244 Sirari
Gas-Bol B 9 ET18 306 30 276
Gas-Bol B 9 ET19 115 33 82
Gas-Bol B 9 ET20 167 167
Gas-Bol B 10 33 961 1.074 96 192 Faremafu Equipetrol (Av. San Martin entre 2do al 3er anillo)
Gas-Bol A 14 ET21 88 88 2.326
Gas-Bol A 14 34 368 261 107 Equipetrol (Av. San Martin vs. La Salle entre 1er y 2do anillo)
Gas-Bol A 14 59 1.155 931 224 Brigida Equipetrol Norte
Gas-Bol A 16 59 A 794 145 649 2 de abril

52.168 16.008 36.930 74.052

ELABORADO POR: REVISADO POR: APROBADO POR:

ASIGNACION  DE ZONAS DE DISTRIBUCION

Barrios 

Del cronograma de distribucion asignado, se indica que la Zonas de Distribucion del Cronograma "A" se deben abastecer los días Lunes, Miercoles y Viernes, las Zonas de 
Distribucion del Cronograma "B" se deben abastecer los días Martes, Jueves y Sábado.



PDGLP CRONOGRAMA ZONAS DE 
DISTRIBUCION UV DIV. HOGAR 

2014
MEDIDOR 
GN X UV

SALDO SIN 
GN

GARRAFAS 
DE 10 KG.

Jyrl Gas A 1 Carcel Publica 155 155 5.005
Jyrl Gas A 1 248 389 389
Jyrl Gas A 1 249 389 389
Jyrl Gas A 1 251 685 217 468 Palmira 7
Jyrl Gas A 1 252 313 109 204 Florida
Jyrl Gas A 1 253 153 153 Villa Alegre
Jyrl Gas A 1 254 226 226 12 de Octubre
Jyrl Gas A 1 255 419 419 26 de Mayo
Jyrl Gas A 1 256 227 125 102 Urb. Cortez
Jyrl Gas B 2 257 114 114 6.853
Jyrl Gas B 2 257 A 114 114 Palmira 8
Jyrl Gas B 2 258 998 998
Jyrl Gas B 2 259 1.100 1.100
Jyrl Gas B 2 260 1.100 1.100
Jyrl Gas A 3 182 2.290 292 1.998 5.844 Pedro Diaz
Jyrl Gas A 3 183 924 924 Cenetrop
Jyrl Gas B 4 184 852 91 761 9.571 Nuevo Oriente
Jyrl Gas B 4 184 A 155 155 Magisterio Sur
Jyrl Gas B 4 185 866 85 781 La Laguna
Jyrl Gas B 4 172 1.087 163 924 San Francisco Sur Fortaleza
Jyrl Gas B 4 173 1.705 1.705 Villa Esperanza El triunfo 
Jyrl Gas B 4 174 573 114 459 24 de Junio Santa Cruz
Jyrl Gas A 5 ET41 C 37 37 4.066
Jyrl Gas A 5 180 1.022 146 876 Villa Mercedes
Jyrl Gas A 5 181 1.328 208 1.120 Pedro Diez
Jyrl Gas B 6 176 467 187 280 12.435 Carmen Zabala
Jyrl Gas B 6 177 988 167 821 Fatima I
Jyrl Gas B 6 178 2.030 289 1.741 El Recreo 
Jyrl Gas B 6 179 1.022 1 1.021
Jyrl Gas B 6 240 181 181
Jyrl Gas B 6 240 A 181 181
Jyrl Gas B 6 242 37 37
Jyrl Gas B 6 243 37 37
Jyrl Gas B 6 245 37 37
Jyrl Gas B 6 246 450 450 Villa Fatima
Jyrl Gas B 6 247 450 450 Villa Fatima
Jyrl Gas B 6 186 252 140 112 Palmeira Blooming
Jyrl Gas B 6 133 1.340 470 870 Urb. Galilea San Jorge
Jyrl Gas A 7 187 270 23 247 2.695 Las Americas San Carlos
Jyrl Gas A 7 297 1.100 1.100 San Silvestre El Trigal

26.061 2.827 23.234 46.468

ASIGNACION  DE ZONAS DE DISTRIBUCION

Barrios 

Del cronograma de distribucion asignado, se indica que la Zonas de Distribucion del Cronograma "A" se deben abastecer los días Lunes, Miercoles y Viernes, las Zonas de 
Distribucion del Cronograma "B" se deben abastecer los días Martes, Jueves y Sábado.



PDGLP CRONOGRAMA ZONAS DE 
DISTRIBUCION UV DIV. HOGAR 

2014
MEDIDOR 
GN X UV

SALDO SIN 
GN

GARRAFAS 
DE 10 KG.

Vallegas A 1 ET48 114 114 3.876 El Bajío Sur Santa Maria
Vallegas A 1 138 674 228 446 El Bajío Berea
Vallegas A 1 139 587 587 13 de Enero 8 de Diciembre
Vallegas A 1 190 267 267 Covipol Yabog
Vallegas A 1 191 524 524 Bethesda Villa Bermudes
Vallegas B 2 110 1.202 177 1.025 3.155 Urb. Canices El Recreo 
Vallegas B 2 120 1.150 597 553 Urb. Cañoto Urb. Las Lomas
Vallegas A 3 ET47 84 84 4.130 Vallegrande
Vallegas A 3 127 1.900 612 1.288
Vallegas A 3 128 1.203 510 693 Los Bosques
Vallegas B 4 126 1.900 739 1.161 5.965
Vallegas B 4 136 1.247 265 982 Bethesda Tierras Nuevas el Carmen
Vallegas B 4 137 380 395 38 San Carlo
Vallegas B 4 189 401 401 Fabril 26 de Septiembre
Vallegas B 4 189 A 401 401 Urb. Suárez
Vallegas A 5 111 2.607 428 2.179 4.359 Jenecherú Malvinas
Vallegas B 6 121 1.071 705 366 1.066 Hilandería Urb. Los Jardines
Vallegas B 6 ET45 22 22 Jardin Latino
Vallegas B 6 ET46 145 145 Santa Ana

15.879 4.656 11.275 22.551

ELABORADO POR: REVISADO POR: APROBADO POR:

ASIGNACION  DE ZONAS DE DISTRIBUCION

Barrios 

Del cronograma de distribucion asignado, se indica que la Zonas de Distribucion del Cronograma "A" se deben abastecer los días Lunes, Miercoles y Viernes, las Zonas de 
Distribucion del Cronograma "B" se deben abastecer los días Martes, Jueves y Sábado.
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